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Flori/code.com

WORLD STANDARDS IN FLORICULTURE

Kenmerkcodes planten

2 Artikelkenmerken
AO01 Potinhoud
010 1 liter
012 1,2 liter
015 1,5 liter
017 1,7 liter
018 1,8 liter
020 2 liter
025 2,5 liter
027 2,7 liter
030 3 liter
034 3,4 liter
035 3,5 liter
040 4 liter
047 4,7 liter
050 5 liter
060 6 liter
070 7 liter
075 7,5 liter
080 8 liter
090 9 liter
100 10 liter
120 12 liter
125 12,5 liter
140 14 liter
150 15 liter
175 17,5 liter
180 18 liter
200 20 liter
230 23 liter
250 25 liter
260 26 liter
300 30 liter
350 35 liter
400 40 liter
805 0,05 liter
810 0,10 liter
815 0,15 liter
820 0,20 liter
825 0,25 liter
830 0,30 liter
835 0,35 liter
840 0,40 liter
845 0,45 liter
850 0,50 liter
855 0,55 liter
860 0,60 liter
865 0,65 liter
870 0,70 liter
875 0,75 liter
880 0,80 liter
885 0,85 liter
890 0,90 liter
895 0,95 liter
909 zoals 9 cm
910 zoals 10 cm

911 zoals 11 cm



912
913
914
999

A02
001
002
003
004
006
009
010
011
012
015
017
018
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066

zoals 12 cm
zoals 13 cm
zoals 14 cm
overige

Marketingconcept

Inside Out

Shiny White

Pretty Pink

Spicy Red

Sizzly Orange

Cold Mix

Sunny Mix

Sweet Mix

Hot Mix

Green Ocean

Creative Colours

Magical Forest

Make-Upz

Eryngium Dynamite Series
Hypericum Romance Series
Veronica Victory Series
Feel Green

Rosefruits

Decorum Only

My Peony

All I Am

Formidablo

Maistro

Bijoux

Fortuno

Theatro

Singolo

Radical Wonders

Karma Creations

Aqua di Karma

Karma Crystals

Karma Jewels

Manta More

Scenza

Decorum Novelties
Decorum Sustainable Flowers
Air Plants by Corsa

Zero Waste Flower
Forever Young Flowers
David Austin Wedding Roses
Meilland Jardin & Parfum Rose
Wabara Japanese Rose
West Friesland

Kolibri Company

Mimesis

Authentic Orchids

Flower Symphony

Parfum

Angel

Your Natural Orchid
Cymbidium Inspiration Box
Living Garden

Hadithi

ILIKE

Promiss

Less Plastic

Duetto

Grown with Waterwick



067 Swampworld

068 Ecoworld

069 Bonsaiworld

070 Waterworld

071 Veggieworld

072 Desertworld

073 Amazingworld

074 What-Women-Want
075 QOdilia

076 Rose Point

077 Bouquesh

078 Hortinno Azajoy

079 Florallure

080 Hortinno Home

081 Hortinno Garden

082 Give Bees a Chance
083 Flandresse

084 Terima Kasih

085 Addenda

086 Kratiste klimstok

087 Kratiste kweekpot

088 Ikigai Oxalis

089 Dried Flower Company
090 Star Quality By5

091 Star Mix

092 CARRYME

093 Big5 Collection

094 The Green Bottle Garden
095 Continental Floral Greens
096 BO Collection

097 Business Orchids Collection
098 Unique Orchids Collection
099 Skippy Collection

100 My Dahlia Society

101 Parfum Flower Company
102 Green Hobbits

103 Helleborus Gold Collection
104 No Water Flowers

105 Stickulent

106 Globee

107 Impresso

108 Botanico

109 Artisto

110 Freedanzo

111 Bambuso

112 Amorosso

113 Aromio

114 My Monro

115 Boquetto

116 Bellissimo

117 Shape-it

118 Ponto

119 Fontano

120 Mirror Miracle

121 Balletto

122 Optifriend

123 Tablo

124 Optimost

125 Exclusivo

126 Optistar

127 Coco

128 Mambo

129 Sakuro

130 Rosetta



131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

195
196

Safari

Mimesis Marvellous
Mimesis Spirit
Mimesis Muse
Mimesis Swan
Mimesis Moon
Mimesis Flow
Mimesis Atelier
Spring Bouquet
Bush Brothers
Greenroof pakket
Greenwall pakket
Garden Orchids
Garden of Karma
Colour your Season
Rough & Tough
Beautanic Lifestyle
African Breeze
Flora Magica
Callalicious

Green Treasure
Lovely Moments
Garden Bouquet
Festivale

Hy-pe

Cannova Casa
Eden Collection
Rhythm of Nature
Artifical Flowers
Monarch Flowers
MUST HAVE

PURE

Waxz Amaryllis to Create
Kolibri Greens
Kolibri Orchids
Kolibri Home
GardenLights Collection
O2-tree

Natural Gift

Magic Colours
Adorable little plants
Piccomini

Medivera

Mimesis Botanical Earth
Mimesis Art of Passion
Mimesis Gentle Dreams
Mimesis Classy Elegance
Garden Girls

Air So Pure

Hy-pe Original
Hy-pe Unique
Further & Forest
Aqua of Karma
Royal Anthuriums
One Boo

SuPure

Herbal Mix
Amourette

Further & Field
Orchid Collection
Exclusiva Orchidea
The Rose Company

Dioro
Couture Collection



197
198
199
200
201
202
203
999

A03
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050

999

AO4
001

Mediterraneo
Island Stars
Aquaryllis

Wincx

Mecx

Surprising Sierra's
ORCOSA
overige

Leeftijd
1 jaar

2 jaar

3 jaar

4 jaar

5 jaar

6 jaar

7 jaar

8 jaar

9 jaar

10 jaar
11 jaar
12 jaar
13 jaar
14 jaar
15 jaar
16 jaar
17 jaar
18 jaar
19 jaar
20 jaar
21 jaar
22 jaar
23 jaar
24 jaar
25 jaar
26 jaar
27 jaar
28 jaar
29 jaar
30 jaar
31 jaar
32 jaar
33 jaar
34 jaar
35 jaar
36 jaar
37 jaar
38 jaar
39 jaar
40 jaar
41 jaar
42 jaar
43 jaar
44 jaar
45 jaar
46 jaar
47 jaar
48 jaar
49 jaar
50 jaar

overig

Uitgangsmateriaal
zaailing



002 stek

003 weefselkweek

999 overig

A06 Verzorging: Standplaats
001 mag in de volle zon

002 pas op met volle zon

A07 Verzorging: Water

001 beetje water 1x per 2 weken
002 sproeien 1x per week

003 matig water 1x per week
004 veel water 2x per week
005 dompelen 1x per week

095 Continental Floral Greens
AO08 Verzorging: Voeding

001 voeding 1x per 2 maanden
002 voeding 1x per maand

003 voeding 2x per maand

A09 Verzorging: Temperatuur
001 max 15 °C min 5 °C

002 max 25 °C min 15 °C

003 max 35 °C min 20 °C

004 max 25 °C min 7 °C

005 max 30 °C min 5 °C

008 max 40 °C min -20 °C

010 minimaal 5 °C

011 minimaal 10 °C

012 minimaal 15 °C

013 minimaal 20 °C

020 vorstvrij

Al10 Verzorging: Specifieke informatie
001 snoeien: na bloei afknippen
002 geschikt voor binnen en buiten
All Verzorging: Consumptie
001 geschikt voor consumptie
002 vruchten geschikt voor consumptie
003 giftig voor huisdieren

004 niet geschikt voor consumptie
S01 Potmaat

001 set

002 kluit

003 3cm

004 4 cm

005 5cm

006 6 cm

007 7cm

008 8cm

009 9cm

010 10 cm

011 11cm

012 12 cm

013 13 cm

014 14 cm

015 15cm

016 16 cm

017 17 cm

018 18 cm

019 19cm



020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
064
065
066
067
068
070
072
073
075
077
078
080

083
084
085
088
090
091
092
096
098

20 cm
21 cm
22 cm
23 cm
24 cm
25cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30 cm
31lcm
32cm
33cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38 cm
39cm
40 cm
41 cm
42 cm
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51cm
52 cm
53cm
54 cm
55 cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
61 cm
62 cm
64 cm
65 cm
66 cm
67 cm
68 cm
70 cm
72 cm
73 cm
75 cm
77 cm
78 cm
80 cm

83 cm
84 cm
85 cm
88 cm
90 cm
91 cm
92 cm
96 cm
98 cm



100
102
110
112
120
128
130
133
135
140
145
150
200
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
515
998
999

S03
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023

024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034

100 cm
102 cm
110 cm
112 cm
120 cm
128 cm
130 cm
133 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
200 cm
2cm
2,5cm
3,5cm
4,5cm
55cm
6,5cm
7,5cm
8,5¢cm
9,5cm
10,5cm
11,5cm
12,5cm
15,5cm
niet van toepassing
overig

Min aantal stekken/planten per pot

O©oO~NO OIS~ WNPE



035 35

036 36

037 37

038 38

039 39

040 40

041 41

042 42

043 43

044 44

045 45

046 46

047 a7

048 48

049 49

050 50

051 51

052 52

053 53

054 54

055 55

056 56

057 57

058 58

059 59

060 60

998 pot vol
999 overig
S50 Bloem/bes/vruchtkleur 1
002 wit

003 rood

004 bruin

005 groen

006 blauw
007 cerise
008 creme
009 geel

010 oranje
011 paars

012 roze

013 zalm

014 bordeaux
015 brons

016 donker rood
017 donker roze
018 donker zalm
019 goud

020 koper

021 licht geel
022 licht roze
023 terra

024 zilver

025 zwart

026 grijs

027 oudroze
028 lentegroen
029 zalmroze
030 donkergroen
031 roodpaars
032 geblauwd
033 violet

034 aubergine

035 lichtgroen



036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086

087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101

lichtblauw
donkerblauw
donkerpaars
lila

milka

groen rood
rood groen
groen blauw
blauw groen
paars groen
groen paars
lila groen
blauw roze
groen lila
paars wit
diverse kleuren
tweekleurig
Kleurondersteund
roze wit
groen wit

wit groen
paars zwart
wit blauw
blauw wit
blauw grijs
paars grijs
roze groen
groen roze
limegroen
ivoor
champagne
geel rood
rood geel
blauw paars
paars blauw
rood gevlamd
roze gevlamd
paars gevlamd
Chocolade
Antique
Semaforo
appelgroen
agquamarijn
Classic

beige
fuchsia
donkergeel
granaat
koraal

pastel
marble
abrikoos
lavendel
lichtrood
citroengeel
blauw geel
driekleurig
vierkleurig
wit oranje
wit rood
rood bruin
lila wit

geel oranje
geel groen



102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213

214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230

geel bruin
mint

platina

zand
gevlamd
gevlekt
classic donker paars
classic rood
classic groen
classic blauw
classic paars
geel wit
100% blauw
rood wit
olijfgroen
lichtbruin
donkerbruin
lichtgrijs
donkergrijs
donker getint
taupe
gemengde kleuren
marsala
wijnrood
turquoise
100% wit

wit roze

wit paars
paars roze
roze paars
geel roze
roze geel
geel paars
zwart wit

wit

lichtgroen
middengroen
donkergroen
geelgroen
grijsgroen
licht blauwgroen
blauwgroen
bruingroen
lichtgeel

geel

licht geeloranje
geeloranje

oranje
oranjeroze

licht roodroze
roodroze

licht blauwroze
blauwroze
oranjerood

rood

donker rozerood
paarsrood
donker paarsrood
bruinrood
bruinpaars
paars

violet

donker violet
licht blauwviolet



231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
998
999

S51
001
002
004
005
007
008
009
010
011
012
013
014
015
017
018
019
020
021
022

023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041

blauwviolet

licht violetblauw
violetblauw
lichtblauw
middenblauw
donkerblauw
lichtgroenblauw
groenblauw
grijsblauw
lichtbruin
middenbruin
donkerbruin
licht geelbruin
geelbruin
oranjebruin
grijsbruin
groenbruin

grijs

groengrijs

zwart

gemengd in fust
perzik

niet van toepassing
overige

Potvorm

pot 8 graden
container 5 graden
vierkant

zeskant

sierpot

kuip

bak

Flower Bridge
overpot

hangpot

rozenpot

schaal

ompot

achtkant

mand

zak

schaal met schotel
kop en schotel
gemengde vormen

hengselmand
kruik

Tulpvorm
bokaal op voet
cognacglas op voet
taps op voet
vierkant op voet
rechthoek
driehoek
dierenfiguren
Emmer
welcomemand
duopot

triopot

kisten
gaasbakken
bollenkist
aardappelmand
bollenmand



042
043
044
045
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
060
061
062
063
066
067
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092

093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

mand gevoerd
kruiwagen
fiets met 1 mand
fiets met 2 manden
mand met oren
mand met zink
gieter

schoen
wortelpot

Tas

Flowerkist

bol

kweekpot

kop

Romeinse pot
cross vlechtwerk
luxerybag
melkemmer
stoel

kip

haan

ei

boot

kano
Paashaas
konijn
sheeuwpop
zonnebloem
halloweenpop
Kerstman
Maja de bij
kikker

jongen
vuurkorf
glasschaal
fruitmand
schillenmand
gereedschapset
notenkraker
vogelhuis
bistrobak
fruitkist

rotspot

square/round

vaas

waterpot

hangpot met schotel
balkonpot
plantenzak

met waterreservoir
fles

terrarium
hartvormig

schelp

ovaal

hanghaak

conisch

coupe

cylinder

ster

taps

hangpot met waterreservoir
pompoen
watertray



136
999

S52
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
050
051
052
053
055
056
998
999

S53
001
002
003
004
005
006

007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029

Zwanenhals
overige

Potkleur

zwart

wit

rood

bruin

groen

blauw

cerise

creme

geel

oranje

paars

roze

zalm

terracotta

grijs

brons

goud

zilver
Ton-sur-Ton
taupe
transparant
bedrukt
diverse kleuren
tweekleurig
gestreept
antraciet
antraciet zilver metallic
niet van toepassing
overige

Potmateriaal
kunststof
steen

karton

hout

koper

zink

tin

glas

riet

keramiek
terracotta
kluitzak
biopot
gemengd
wilgenteen
rotan
Chinese pot
polystone
keramiek gedecoreerd
riet met salim
berk

bamboe
splitwilg
bananenblad
salim

frosted glas
rattan

metaal
boomschors



030 vorstbestendig keramiek

031 handgedraaid keramiek
032 chipwood

033 jute

034 wandhanger

035 wandhanger + waterpijp
036 kokosvezel

037 kurk

038 stro

039 beton

040 gerecycled glas
041 recyclebaar

042 carbon-vrij

043 gerecyclede pot
044 >80% Post Consumer Recyclaat (PCR)
045 katoen

046 dolomiet

047 stof

048 veren

049 leer

050 mos

051 porselein

052 riet

053 touw

054 schelp

055 zijde

056 wol

057 zand

059 thermoform vacuum
060 composteerbare pot
061 zeegras

062 stoneware

063 polistone

064 dolomite

065 cement

999 overig

S54 Plantvorm

001 standaard

002 toef

003 op stam

004 kopstek

005 stump

006 clumb

007 midi

008 vertakt

009 zwaar vertakt

010 eenpitter

011 met scheut

012 jumbo

013 mini

014 piramide

015 bolvormig

019 bol op stam

020 gevlochten stam
021 gedraaide stam
022 gedraaide stam met bol
023 duo bol

024 mosstok

025 zuilvorm

026 geleide plant/boog
027 hydro

028 mummie

029 twee bogen

030 drie bogen



031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064

065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094

duo boog

met stok
gestoeld
moerplant
spiraal
struikvorm
klimplant
gevlochten cylinder
gevlochten mat
hangplant

kegel

blok

piramide 3-zijdig
piramide 4-zijdig
waterval

op rek

geplozen

niet geplozen
trio bol
bol-pyramide
gemengde vormen
multistam
hartvorm

koker

dubbele spiraal
boogvorm
S-vorm

spiraal 1x
spiraal 2x
spiraal 3x
hartvorm staand
hartvorm liggend
diervorm

beer

pauw
paaskip

poes

eekhoorn

zwaan

konijn

hond

eend

abstract

bosjes

pon-pon

plateaus

bonsai bossage
bonsai rock
landscape

S shape 1 etage
S shape 2 etages
S shape 3 etages
quattro bol
Umbrella
Cascade

Swing

Tower
bodembedekkend
triangelvorm
ananasvorm
mandvorm
ongelijke tak
appelvorm

1 etage



095 2 etages

096 3 etages

097 kokosstok
098 kunststof stok
099 kandelaar

100 kronkelstam
101 carrousel

102 met onderbeplanting
103 mikado

104 musica

105 dubbelbloemig
106 enkelbloemig
107 kurkentrekker
108 grootbloemig
109 gaaskoker
110 Fan

111 straight

112 braid

113 wild

114 4 etages

115 5 etages

116 6 etages

117 7 etages

118 8 etages

119 9 etages

120 10 etages

121 gefranjerd
122 kleinbloemig
123 enkele stam
124 smalbladig
125 breedbladig
126 bladhoudend
127 zonder doorns
128 gevuldbloemig
129 Rocket

130 hangend

131 staand

132 jute stam

133 boomerang
134 mangrove
135 Victoria

136 zwanenhals
137 laag gedraaid
138 wandhanger
139 composteerbare mosstok
140 kroon

141 regenboog
142 hangend en staand
143 haag

144 beveerd

145 leivorm

146 dakvorm

999 overige

S55 Aantal kleuren/cultiv per pot/bos
002 2

003 3

004 4

005 5

006 6

007 7

008 8

009 9

010

(=Y
o



999

S56
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027

028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
999

S57
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011

overig

Teeltwijze

onder glas

buiten

belicht

containerteelt

eb en vioed

jaarrond

normaal cultuur

vollegrond

afgehard

geent

uit stek

uit zaad

potgrond

stilstaand water

stromend water

zuidelijk halfrond geteeld
frans geteeld

ijs bewaring

potgekweekt

potgedrukt

in gaaslap

kluit

wortelgoed

Zuidelijk halfrond + potgrond
Zuidelijk halfrond + eb en vioed
Zuidelijk halfrond + vollegrond
Zuidelijk halfrond + stil water

Plastic kas/tunnel
schaduwdoek

rolkas

verduisterd

buiten verduisterd
nieuwe trek

Geplukt met blad

in vollegrond onder glas
in potgrond onder glas
op water onder glas
CO2 neutraal geteeld
geacclimatiseerd
potgedrukt + doorgekiemd
niet geacclimatiseerd
Duurzaam ecologisch
Bonsai geteeld

harttak geteeld

struik geteeld

geplukt met bol
potgekweekt met waterreservoir
overige

Teeltmedium
potgrond

op steenwol
op glaswol
hydro

gel
houtsnippers
steentjes
zand
potpourri
kokosmengsel
100% veen vrij



012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
999

S58
001
002
003
004
005

006
007
008
998
999

S59
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
999

S60
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

95% veen vrij
90% veen vrij
85% veen vrij
80% veen vrij
75% veen vrij
70% veen vrij
65% veen vrij
60% veen vrij
55% veen vrij
50% veen vrij
45% veen vrij
40% veen vrij
35% veen vrij
30% veen vrij
25% veen vrij
20% veen vrij
15% veen vrij
10% veen vrij
5% veen vrij
water
overige

Hoesmateriaal
standaard polypropyleen
karton

plastic

papier

halve hoes

composteerbare hoes
folie

gerecycled folie

geen hoes

overig

Hoesvorm

duozak

buisfolie

spiegelhoes

onder dicht,boven geperforeerd
onder dicht,boven niet geperforeerd
onder open,boven geperforeerd
onder open,boven niet geperforeerd
gelogd

koker

sierhoes

flowpack

Flowerfix

potcover

overige

Hoesbedrukking algemeen
blanco

fancy

actie

Moederdag
Pasen

Kerst
Sinterklaas
Valentijnsdag
firma-bedrukking
Dolce Amore
Sa-Nook

hartjes

Jumbo



014 klant

015 kweker

016 ChiChi

017 Grandiol

018 transparant + groene punt
019 transparant + dichte onderkant
020 transparant + open onderkant
021 Golden Nature

022 Signature

099 zonder hoes

999 overige

S61 Extra toevoegingen

001 steeketiket

002 productfolder

003 hangetiket

004 plantenpaspoort

005 plantenvoeding

006 versiering

007 plantgarantcertificaat

008 barcode

009 decoratie opdruk

010 deco bijsteker

011 Royal Blue etiket

012 Beauty is Everwhere etiket
013 Cameleon etiket

014 Epifyten etiket

015 Steeketiket klant

016 Steeketiket kweker

017 met snijbloemenvoedsel
018 QR-code

019 geen/onvoldoende productinformatie
020 plantenvoeding Orchideeén
021 plantenvoeding kamerplanten
022 plantenvoeding cactussen
023 plantenvoeding Buxus
024 plantenvoeding Pelargonium
025 plantenvoeding bonsai
030 picker

031 (draag)hengsel klant

032 (draag)hengsel kweker
033 sticker klant

034 sticker kweker

035 sleufetiket klant

036 sleufetiket kweker

037 B&Q etiket

038 Basic etiket

039 Certi etiket

040 Coop etiket

041 Dehner etiket

042 Floraself etiket

043 Gartenkrone etiket

044 LIDL etiket

045 Lommerse etiket

046 Migros etiket

047 Schoonheid voor binnen
048 Selections etiket

049 Toom etiket

050 Truffaut etiket

051 YouniQ etiket

052 Sa-Nook etiket

053 Systeme U etiket

054 Waterdrinker C&C etiket

055 Hortus orchideus etiket



056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
089
099
100
101
140
340
999

S62
AD
AE
AF
AG
Al
AL
AM
AO
AQ
AR
AS
AT
AU
AW
AX
AZ
BA
BB
BD
BE
BF
BG
BH
Bl
BJ
BL
BM
BN
BO
BQ
BR
BS
BT
BV
BW
BY
BZ
CA
CcC
CD

Botanic etiket

Piardino by Bauhaus etiket
REWE etiket

Dobbies sticker

Epic etiket

Cameleon ECO etiket

Inca etiket klein

Inca etiket groot

Inca Grand Sapa

Inca Parfumee

Inca etiket Bouquesh
Sa-nook potcover

Wild & Free etiket

Collection of the House etiket
Signature etiket

Mimesis etiket

zonder sticker

zonder etiket

Tracking en Tracing label
Cyclos certificaat

steeketiket en plantenpaspoort
hangetiket en plantenpaspoort
overige

Land van herkomst
Andorra

Verenigde Arabische Emiraten
Afghanistan

Antigua en Barbuda
Anguilla

Albanié

Armenié

Angola

Antartica

Argentinié
Amerikaans-Samoa
Oostenrijk

Australié

Aruba

Aland eilanden
Azerbeidjaan

Bosnié Herzegovina
Barbados
Bangladesh

Belgié

Burkina Faso
Bulgarije

Bahrein

Burundi

Benin
Saint-Barthélemy
Bermuda

Brunei Darussalam
Bolivié

Bonaire, Sint Eustatius en Saba
Brazilié

Bahamas

Bhutan

Bouveteiland
Botswana

Belarus

Belize

Canada
Cocoseilanden (Keelingeilanden)
Democratische Republiek Congo



CF
CG
CH
Cl
CK
CL
CM
CN
CO
CR
Cu
Ccv
Cw
CX
CY
Ccz
DE
DJ
DK
DM
DO

DZ
EC
EE
EG
EH
ER
ES
ET
FI
FJ
FK
FM
FO
FR
GA
GB
GD
GE
GF
GG
GH
Gl
GL
GM
GN
GP
GQ
GR
GS
GT
GU
GW
GY
HK
HM
HN
HR
HT
HU
ID
IE
IL
IM

Centraal Afrikaans Republiek
Congo
Zwitserland
Ivoorkust
Cookeilanden
Chili

Kameroen
China
Colombia
Costa Rica
Cuba
Kaapverdié
Curagao
Christmaseiland
Cyprus
Tsjechié
Duitsland
Djibouti
Denemarken
Dominica
Dominicaanse Republiek

Algerije

Ecuador

Estland

Egypte

Westelijke Sahara
Eritrea

Spanje

Ethiopié

Finland

Fiji

Falklandeilanden
Micronesia, deelstaten van
Faerder (Faroe) eilanden
Frankrijk

Gabon

Verenigd Koninkrijk (ex. N-lerland)
Grenada

Georgié

Frans-Guyana
Guernsey

Ghana

Gibraltar

Groenland

Gambia

Guinee

Guadeloupe
Equatoriaal-Guinea
Griekenland
Zuid-Georgia en Zuidel Sandwicheil
Guatemala

Guam

Guinee Bissau

Guyana

Hong Kong

Heard en McDonaldeilanden
Honduras

Kroatié

Haiti

Hongarije

Indonesié

lerland

Israel

Isle of Man



IN
10
IQ
IR
IS
IT
JE
JM
JO
JP
KE
KG
KH
Kl
KM
KN
KP
KR
KW

KY
KZ
LA
LB
LC
LI
LK
LR
LS
LT
LU
LV
LY
MA
MC
MD
ME
MF
MG
MH
MK
ML
MM
MN
MO
MP
MQ
MR
MS
MT
MU
MV
MW
MX
MY
MZ
NA
NC
NE
NF
NG
NI
NL
NO
NP

India

Brits Territorium in de Indische Oc
Irak

Iran

1Jsland

ltalié

Jersey

Jamaica

Jordanié

Japan

Kenia

Kyrgyzstan
Cambodja

Kiribati

Comoren

Saint Kitts en Nevis
Noord Korea

Zuid Korea
Koeweit

Kaaimaneilanden
Kazachstan
Laos

Libanon

Saint Lucia
Liechtenstein

Sri Lanka
Liberia

Lesotho
Litouwen
Luxemburg
Letland

Libie

Marokko
Monaco
Moldavié
Montenegro

Sint Maarten
Madagaskar
Marshalleilanden
Republiek Noord-Macedonié
Mali

Myanmar
Mongolié

Macau
Noordelijke Marianen
Martinique
Mauritanié
Montserrat
Malta

Mauritius
Maldiven

Malawi

Mexico

Maleisié
Mozambique
Namibié

Nieuw Calaedonié
Niger

Norfolk

Nigeria
Nicaragua
Nederland
Noorwegen
Nepal



NR
NU
NZ
oM
ov
PA
PE
PF
PG
PH
PK
PL
PM
PN
PR
PS
PT

PW
PY
QA
RE
RO
RS
RU
RW
SA
SB
sc
SD
SE
SG
SH
SI
SJ
SK
SL
SM
SN
SO
SR
sS
ST
sV
SX
sY
sz
TC
™
TF
TG
TH
TJ
TK
TL
™
N
TO
TR
T
TV
T™W
TZ
UA
UG

Nauru

Niue

Nieuw Zeeland

Oman

overige

Panama

Peru

Frans-Polynesié
Papoea-Nieuw-Guinea
Filippijnen

Pakistan

Polen

Saint-Pierre en Miquelon
Pitcairn

Puerto Rico

Palestina, staat van
Portugal

Palau

Paraguay

Quatar

Réunion

Roemenié

Servié

Rusland

Rwanda
Saoedi-Arabié
Salomonseilanden
Seychellen

Soedan

Zweden

Singapore
Sint-Helena

Slovenié

Spitsbergen en Jan Mayen
Slowakije

Siérra Leone

San Marino

Senegal

Somalié

Suriname

Zuid Sudan

Sao Tomé en Principe
El Salvador

Sint Maarten (Ned. deel)
Syrié

Eswatini (Swaziland)
Turks- en Caicoseilanden
Tsjaad

Fra Zuidelijke Antarctische Geb
Togo

Thailand

Tadzjikistan

Tokelau

Oost-Timor
Turkmenistan
Tunesié

Tonga

Turkije

Trinidad en Tobago
Tuvalu

Taiwan

Tanzania

Oekraine

Oeganda



UM KI Pacifi eil van de Verenigde Stat

us Verenigde Staten

Uy Uruguay

uz Oezbekistan

VA de Heilige Stoel / Vaticaanstad
VC Saint Vincent en de Grenadines
VE Venezuela

VG Britse Maagdeneilanden
Vi Amerikaanse Maagdeneilanden
VN Vietham

VU Vanuatu

WF Wallis en Futuna

WS Samoa

YE Jemen

YT Mayotte

ZA Zuid Afrika

M Zambia

YA Zimbabwe

S64 Hoesbedrukking extra
100 groene punt

120 groene punt en barcode
200 barcode

999 overige

S66 Overige niet in pot
001 kluit

002 setje

003 perskluit

004 in glas

005 in mand

006 wortelgoed

007 clayette

008 hanging basket

009 gezaagd

010 doe het zelf pakket

011 draadkluit

012 in mosbol

999 overig

S68 Buigzaamheid bloemsteel
001 geen

002 minder dan 90 graden
003 meer dan 90 graden
004 licht gebogen

999 niet van toepassing

S69 Hoeskleur

001 zwart

002 wit

003 rood

004 bruin

005 groen

006 blauw

007 cerise

008 creme

009 geel

010 oranje

011 paars

012 roze

013 zalm

014 terracotta

015 grijs

016 brons



017
018
019
020
021

S70
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058

goud

zilver

diverse kleuren
tweekleurig
gestreept

Extra deco materiaal
Valentijn

Pasen
moederdag

Kerst

halloween
vliesdoek

tule

doek overig

raffia

mos

Tillandsia
vogelhuisje
noot-noten
schelp(en)

met geluid

met verlichting
met glitters

met bezem

met sneeuw

met goud glitter
met zilver glitter
met rood glitter
met wit glitter

met zwart glitter
met blauw glitter
met paars glitter
stompkaars wit
stompkaars rood
stompkaars zwart
stompkaars zilver
stompkaars groen
stompkaars blauw
stompkaars paars
stompkaars roze
stompkaars geel
kaars wit

kaars rood

kaars zwart

kaars zilver

kaars groen
kaars blauw
kaars paars
kaars roze

kaars geel

waxinelichthouderpunt wit
waxinelichthouderpunt rood
waxinelichthouderpunt zwart
waxinelichthouderpunt zilver
waxinelichthouderpunt groen
waxinelichthouderpunt blauw
waxinelichthouderpunt paars
waxinelichthouderpunt roze
waxinelichthouderpunt geel

windlicht wit
windlicht rood
windlicht zwart
windlicht zilver
windlicht groen



059
060
061
062
063
064
065
066
067
068

069
070
071
072
073
074
075
076
077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
999

S71
001
002
003
004
005
006
007
008
009

windlicht blauw
windlicht paars
windlicht roze
windlicht geel
bolkaars wit
bolkaars rood
bolkaars zwart
bolkaars zilver
bolkaars groen
bolkaars blauw

bolkaars paars

bolkaars roze

bolkaars geel
waxinelichthouder glas wit
waxinelichthouder glas rood
waxinelichthouder glas zwart
waxinelichthouder glas zilver
waxinelichthouder glas groen
waxinelichthouder glas blauw
waxinelichthouder glas paars
waxinelichthouder glas roze
waxinelichthouder glas geel
vilt

strobloem

Kunstbloem

Kunstbes

rock

beer

eend

rugzak

beer met rugzak

rond gebonden

half gebonden

met champagne glitter

met schoorsteenveger
Guirlande

met geel glitter

met groen glitter

met koper glitter

met oranje glitter

met parelmoer glitter

met rose glitter

met platina glitter

met sneeuw glitter

met strik

met bladglans

kunstvisjes

wax

met takken decoratie groen
fluweel

met licht en geluid

biologisch afbreekbare kunstsneeuw
overige

Productkleur
zwart mat
zwart glimmend
wit mat

wit glimmend
rood mat

rood glimmend
bruin mat

bruin glimmend
groen mat



010
011
012
013
014
015
016
017

018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
999

S72
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

groen glimmend
blauw mat
blauw glimmend
cerise mat
cerise glimmend
creme mat
creme glimmend
geel mat

geel glimmend

oranje mat

oranje glimmend
paars mat

paars glimmend

rose mat

rose glimmend

zalm mat

zalm glimmend
gemengd 2 kleuren
gemengd 3 kleuren
gemengd 4 kleuren
gemengd 5 kleuren
gemengd 6 kleuren
gemengd 7 kleuren
gemengd 8 kleuren
goud mat

goud glimmend

zilver mat

zilver glimmend

Ton Sur Ton
Polkadots

disco

grijs glimmend

grijs mat

champagne glimmend
champagne mat
gestabiliseerd
geabsorbeerd
glimmend

gekleurd

metaal

mat

rainbow colours

brons mat

brons glimmend
metallic

gemengd zonder wit
gemengd zonder geel
gemengd zonder paars
gemengd zonder wit en geel
gemengd zonder licht roze
gemengd zonder zwart
overige

Productmateriaal
jute

rattan
sisal touw
sisal doek
mitsumata
berk

wilg

druif
sering
porselein



011 glas

012 metaal
013 keramiek
014 hout

015 boomschors
016 pluche
017 salim

018 wilgenteen
019 gewaxt
020 zijde

021 stof

022 stro

023 splitwilg
024 kunststof
025 gemengde materialen
026 chipwood
027 composteerbare clips/bioclips
028 composteerbaar touw
076 waxinelichthouder glas groen
999 overige
S73 Materiaalhoogte
001 lcm

002 2cm

003 3cm

004 4 cm

005 5cm

006 6 cm

007 7cm

008 8cm

009 9cm

010 10 cm

011 11cm

012 12 cm

013 13cm

014 14 cm

015 15cm

016 16 cm

017 17 cm

018 18 cm

019 19cm

020 20 cm

021 21 cm

022 22 cm

023 23 cm

024 24 cm

025 25cm

026 26 cm

027 27 cm

028 28 cm

029 29 cm

030 30cm

031 31lcm

032 32cm

033 33 cm

034 34 cm

035 35cm

036 36 cm

037 37 cm

038 38cm

039 39 cm

040 40 cm

041 41 cm

042 42 cm



043
044
045
046

047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
205
210
215
220
225
230
235
240
245
250
999

S74
001
002
003
004
005

43 cm
44 cm
45 cm
46 cm

47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51 cm
52 cm
53 cm
54 cm
55cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115 cm
120 cm
125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
155 cm
160 cm
165 cm
170 cm
175 cm
180 cm
185 cm
190 cm
195 cm
200 cm
205 cm
210 cm
215 cm
220 cm
225 cm
230 cm
235 cm
240 cm
245 cm
250 cm
overige

Materiaaldiameter
lcm
2cm
3cm
4 cm
5cm



006
007

008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105

6cm
7 cm

8cm

9cm

10 cm
11cm
12 cm
13cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19cm
20 cm
21 cm
22 cm
23 cm
24 cm
25cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30cm
31cm
32cm
33cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38 cm
39cm
40 cm
41 cm
42 cm
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51cm
52 cm
53cm
54 cm
55 cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95cm
100 cm
105 cm



110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
205
210
215
220
999

S75
001
002
003
004
005
006
007

S76
001
002
003
004
999

S77
001
002
003
004
005
006
009
999

S79
002
003
004
005
006
007
008
009
010
999

S82

110 cm
115 cm
120 cm
125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
155 cm
160 cm
165 cm
170 cm
175cm
180 cm
185 cm
190 cm
195 cm
200 cm
205 cm
210 cm
215 cm
220 cm
niet van toepassing

Barcode

op hoes

op pot

op etiket

op sticker

op potcover

op sleufetiket

op (draag)hengsel

Productlabel
Potlabel (kweker)
Potlabel (klant)
Hoeslabel (kweker)
Hoeslabel (klant)
Overig potlabel

Eetbaar/ niet eetbaar
geschikt voor consumptie
eetbare plant

eetbare vruchten

eetbare bloemen

Bio-Ware

produceert eetbare vruchten
niet geschikt voor consumptie
overig

Aantal kleuren/cultiv per tray/fust

O©CoOoO~NO O~ WN

10
overig

Bladkleur



001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
999

S85
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232

233
234
235
236

groen
rood

wit bont

geel bont

rood bont

geel gerand

wit gerand

rood gerand

zilver bont

goud bont

wit

roze

rode naalden

gele naalden
blauw

geel

gestreept

paars

groen paars

rood groen
Zilver-groen

10 - 20% bont blad
20 - 30% bont blad
30 - 40% bont blad
40 - 50% bont blad
overig

Bloem/bes/vruchtkleur 2
wit

lichtgroen
middengroen
donkergroen
geelgroen
grijsgroen

licht blauwgroen
blauwgroen
bruingroen
lichtgeel

geel

licht geeloranje
geeloranje
oranje
oranjeroze

licht roodroze
roodroze

licht blauwroze
blauwroze
oranjerood

rood

donker rozerood
paarsrood
donker paarsrood
bruinrood
bruinpaars
paars

violet

donker violet
licht blauwviolet
blauwviolet

licht violetblauw

violetblauw
lichtblauw
middenblauw
donkerblauw



237 lichtgroenblauw

238 groenblauw

239 grijsblauw

240 lichtbruin

241 middenbruin

242 donkerbruin

243 licht geelbruin

244 geelbruin

245 oranjebruin

246 grijsbruin

247 groenbruin

248 grijs

249 groengrijs

250 zwart

252 perzik

S86 Winterhardheid (USDA zones Eurog.
010 Zone 1: <-45.6 °C

020 Zone 2: -45.6 tot -40 °C
030 Zone 3:-40tot -34.4 °C
040 Zone 4: -34.4 tot -28.9 °C
050 Zone 5: -28.9 tot -23.3 °C
060 Zone 6: -23.3 tot -17.8 °C
070 Zone 7:-17.8tot-12.2 °C
080 Zone 8: -12.2 tot -6.7 °C
090 Zone 9: -6.7 tot -1.1 °C
100 Zone 10: -1.1 tot +4.4 °C
110 Zone 11: > +4.4 °C

999 overige

S87 Kleurbehandeld

004 bruin

005 groen

006 blauw

007 cerise

008 creme

012 roze

013 zalm

014 bordeaux

015 brons

019 goud

020 koper

024 zilver

029 antiek goud

034 aubergine

039 lila

040 milka

041 ijsblauw

042 metallic bordeaux

043 metallic milka

051 diverse kleuren

052 tweekleurig

065 groen roze

068 champagne

070 rood geel

083 fuchsia

094 driekleurig

103 mint

104 platina

123 gemengde kleuren

127 lila geel

128 mango

129 rose goud

130 lichtroze



131
140
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
260

999

S88
001
002
003
004
005

turkoois
lichtpaars

wit

lichtgroen
middengroen
donkergroen
geelgroen
grijsgroen

licht blauwgroen
blauwgroen
bruingroen
lichtgeel

geel

licht geeloranje
geeloranje
oranje
oranjeroze

licht roodroze
roodroze

licht blauwroze
blauwroze
oranjerood

rood

donker rozerood
paarsrood
donker paarsrood
bruinrood
bruinpaars
paars

violet

donker violet
licht blauwviolet
blauwviolet

licht violetblauw
violetblauw
lichtblauw
middenblauw
donkerblauw
lichtgroenblauw
groenblauw
grijsblauw
lichtbruin
middenbruin
donkerbruin
licht geelbruin
geelbruin
oranjebruin
grijsbruin
groenbruin

grijs

groengrijs
zwart

snow

frost

perzik
Two-tone Mix

overige

Bloem-/bladkleurverdeling
Eenkleurig / egaal
Eenkleurig met zweem

Met zweem

tweekleurig

Meerkleurig



006
007
008
009
010
011
012
020

S91
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
999

S93
001
002
003
004
005
006
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025

026
027
028
029
030
031
032
033
034
036

Gerand

Gestreept
Gevlekt / gevlamd
Gestippeld
Gezoomd
Gemarmerd
Generfd

met roze zweem

Vruchtbenaming
Sinaasappel
Citroen
Kumquat
Limequat
Mandarijn
Pompelmo
Hand of Buddha
Limoen
Calamondin
Abrikoos
Amandel

Morel

Nectarine
Perzik

Pruim

Wilde pruim
Zoete kers
overig

Overige informatie planten
schone pot

met onderbeplanting
niet in pot geteeld
met mos

geurend

met jute

blad verliezend

half blad verliezend
gisteren geraapt
gezaagd

zonder blad

niet gestokt

gestokt

gestokt en gebonden
kweeksetje

gestokt en geringd
geknipt blad

met nobilis

met conifeer

nieuwe aanvoerder
teruggeknipt
Make-Up

Europese Erkenning
Kerstboom versierd

bio afbreekbaar decoratiemateriaal
gekoeld wegzetten

niet gekoeld wegzetten

eigen veredeling

doorbloeier

bloeiend

noviteit

exclusief beschikbaar

waxy

met steunkorf



037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
999

S95
001
002
003
004
005
006
007
999

S99

102

003
006
007
009
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
024
026
027
028
030

031
033
034

S02
001
002
003
004
005
006
007
008

Vroeg voorjaar (maart/april)
Laat voorjaar (mei/juni)

Zomer (juli/faugustus)

Herfst (oktober/november)
Winter (december/januari/februari)
Nazomer (september)
doorkleurend

herbloeiend

krullend

hittetolerant

zwarte steel

QR code met Al verzorgingstips
overig

Toepassingsmogelijkheid
geschikt voor binnen

geschikt voor buiten

geschikt voor binnen en buiten
bladplant geschikt voor snijgroen
als terras-/kuipplant

patio

groenteplant

overige

Gereserveerd

Sorteringskenmerken

Min planthoogte incl. pot, ranges
10-15cm
15-20cm
20-25cm
25-30cm
30-40cm
40-50cm
50-60cm
60 -70cm
60 -80cm
60 - 100 cm
70-80cm
80 -100cm
80-90cm
100 -120cm
100 -125cm
120 - 140 cm
125-150cm
140 - 160 cm
150 - 175cm
160 - 180 cm
175-200 cm

180 - 200 cm
200 - 225 cm
225-250cm

Min planthoogte inclusief pot
lcm
2cm
3cm
4 cm
5cm
6 cm
7cm
8cm



009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057

058
059
060
061
062
065
066
067
068
070
071
072
073
075
080

9cm
10 cm
11 cm
12 cm
13 cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19cm
20 cm
21 cm
22 cm
23 cm
24 cm
25cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30cm
31lcm
32cm
33cm
34 cm
35cm
36 cm
37cm
38cm
39 cm
40 cm
41 cm
42 cm
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51 cm
52 cm
53 cm
54 cm
55 cm
56 cm
57 cm

58 cm
59 cm
60 cm
61 cm
62 cm
65 cm
66 cm
67 cm
68 cm
70 cm
71 cm
72 cm
73 cm
75 cm
80 cm



081
082
083
085
090
092
093
095
097
100
101
102
105
110
114
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
320
325
350
375

400
420
425
450
475
500
525
550
575
600
603
606
607
609
611
612
613

8lcm

82 cm

83 cm

85 cm

90 cm

92 cm

93 cm

95 cm

97 cm

100 cm
101 cm
102 cm
105 cm
110 cm
114 cm
115 cm
120 cm
125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
155 cm
160 cm
165 cm
170 cm
175 cm
180 cm
185 cm
190 cm
195 cm
200 cm
210 cm
220 cm
230 cm
240 cm
250 cm
260 cm
270 cm
280 cm
290 cm
300 cm
320 cm
325cm
350 cm
375cm

400 cm
420 cm
425 cm
450 cm
475 cm
500 cm
525 cm
550 cm
575 cm
600 cm
10-15cm
15-20cm
20-25cm
25-30cm
30-40cm
40 -50cm
50-60cm



614 60-70cm

615 60 -80cm
616 60 - 100 cm
617 70-80cm
618 80-100cm
619 80-90cm
620 100 - 120 cm
621 100 - 125 cm
622 120 - 140 cm
624 125-150 cm
625 625 cm

626 140 - 160 cm
627 150 - 175cm
628 160 - 180 cm
630 175-200 cm
631 180 - 200 cm
633 200 - 225 cm
634 225 - 250 cm
650 650 cm

675 675 cm

700 700 cm

725 725 cm

750 750 cm

775 775 cm

800 800 cm

825 825 cm

850 850 cm

875 875 cm

900 900 cm

901 1000 cm

925 925 cm

950 950 cm

975 975 cm

998 niet van toepassing
999 overige

S04 Minimum plantdiameter
005 5cm

006 6 cm

007 7,5cm

008 8cm

009 9cm

010 10 cm

012 12,5cm

013 13cm

015 15cm

016 16 cm

017 17,5cm

020 20 cm

022 22,5¢cm

024 24 cm

025 25cm

027 27,5cm

028 28 cm

030 30 cm

032 32,5cm

035 35cm

037 37,5cm

040 40 cm

042 42,5cm

045 45 cm

050 50 cm

055 55 cm

060 60 cm



065
070
075
080
085
090
095
100
110
120
125
130
140
998
999

S05
011
012
013
014
015
022
023
024
025
033
034
035
044
045
055
099
999

S06
001
002
003
004
005
006
007

008
009
010
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
200
201

65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm
110 cm
120 cm
125 cm
130 cm
140 cm
Niet van toepassing
overige

Rijpheidsstadium
1-1

1-2

1-3

1-4

1-5

2-2

2-3

2-4

2-5

3-3

34

3-5

4-4

4-5

5-5

niet van toepassing
overige

Combinatiehoogte
10 cm
15cm
20 cm
25cm
30cm
45 cm
60 cm

90 cm

40 cm

70 cm
20-10 cm
30-10cm
30-15cm
45-15cm
45-20 cm
45-30 cm
60-20 cm
60-25 cm
60-30 cm
90-45 cm
75-30 cm
75-45 cm
70-40 cm
90-60 cm
45-25 cm
60-35cm
30-15-15cm
30-20-10 cm



202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
301
302
303
304
305
306
307
308
401
402
403
404
405
406
407

408
409
410
501
502
503
504
505
506
507
508
509
601
999

S07
001
002
003
004
005
006
007

45-15-10 cm
45-15-15cm
45-30-15cm
45-45-45 cm
60-30-10 cm
60-30-15 cm
60-30-20 cm
75-30-10 cm
75-30-15 cm
75-45-15 cm
75-45-20 cm
90-45-15 cm
90-45-20 cm
90-45-30 cm
90-60-30 cm
105-45-20 cm
105-60-20 cm
120-60-30 cm
120-75-45 cm
150-60-30 cm
105-70-40 cm
45-25-10 cm
60-35-25 cm
75-45-10 cm
90-45-25 cm
120-60-35 cm
25-15-10-10 cm
30-20-10-10 cm
40-30-20-20 cm
45-15-15-15cm
45-20-20-20 cm
60-20-20-20 cm
90-45-30-15 cm
90-60-30-15 cm
120-60-30-20 cm
120-75-45-15 cm
120-90-45-20 cm
120-90-60-30 cm
150-90-60-30 cm
120-75-30-15 cm
120-75-45-30 cm

120-90-30-15 cm
120-90-60-15 cm
135-105-70-40 cm
90-45-45-20-20 cm
105-60-45-20-9 cm
120-75-45-30-15 cm
120-90-60-30-20 cm
120-90-60-45-15 cm
150-90-60-30-20 cm
150-120-90-60-30 cm
180-120-90-45-20 cm
120-90-60-30-15 cm
150-120-90-60-45-30-20 cm
overig

Min aantal koppen hoogste stam

~NOoO O WN B



008
009
010
011
012
013
014
015
020
025
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
099

S08
001
002
003
004
999

S09
001
002
003
004
005

006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030

8
9
10
11
12
13
14
15
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
overige

Dikte
1
2
3
4
overig

Min aantal bloemen/bloeiwijzen pot

O©oO~NOO O WNPRP



035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
205
210
215

220
225
230
235
240
245
250
255
260
265
270
275
280
285
290
295
300
325
350
375
400
425
450
475
500
525
550

35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
205
210
215

220
225
230
235
240
245
250
255
260
265
270
275
280
285
290
295
300
325
350
375
400
425
450
475
500
525
550



575
600
625
650
675
700
725
750
775
800
825
850
875
900
925
950
975
997
998
999

S10
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013

014
023
034
035
046
056
058
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
999

S11
001
002
003
004
005
006
007
008

575

600

625

650

675

700

725

750

775

800

825

850

875

900

925

950

975

zonder open bloem
zonder bloem
overige

Min aantal bloemtrossen per pot

O©CoO~NO O~ WNPE

34
3-5
4-6
5-6
5-8
7-8
7-9
7-10
8-12
9-10
10-12
11-12
11-13
12-15
15-20
20-25
overige

Minimum aantal takken per plant

O~NO OIS WN P



009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
501
502
503
999

S12
001
002
003
004
005
006

007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
15
2,5
35
overige

Minimum aantal bollen per pot

O©OoOo~N OO WwWNPR



038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
998
999

S13
001
002
003
004

005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
040
045

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
100
pot vol
overige

Minimum aantal bladeren per plant

OO ~NOOT MhWN P



050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
999

S14
005
010
015
020
025
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080

085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
999

S16
001
002
003
999

S17
001
002

50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
overige

Minimum stamhoogte
5cm
10 cm
15cm
20 cm
25cm
30 cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm

85 cm

90 cm

95 cm

100 cm
105 cm
110 cm
115cm
120 cm
125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
160 cm
170 cm
180 cm
190 cm
200 cm
210 cm
220 cm
230 cm
240 cm
250 cm
overige

Lengte scheuten
1-5cm

5-8cm

8 cm en langer
overig

Min aant vertakkingen pr bloeiwijze
1
2



003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
898
899
911
912
913
914
915
916
917

918
919
990
997
998
999

S18
005
007
010
012
015
017
020
022
025
027
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120

15

16

17

18

19

20

licht vertakt
zwaar vertakt
10% vertakt
20% vertakt
30% vertakt
40% vertakt
50% vertakt
60% vertakt
70% vertakt

80% vertakt

90% vertakt
vertakt

onvertakt

niet van toepassing
overig

Maximum planthoogte exclusief po
5cm
7cm
10cm
12 cm
15cm
17 cm
20 cm
22 cm
25cm
27 cm
30cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55 cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115 cm
120 cm



125
130
135
140
145
150
160
165
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
320
350
400

420
450
999

S26
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
999

S27
002
003
004
005
006
007
008
009
010
999

S28

125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
160 cm
165 cm
170 cm
180 cm
190 cm
200 cm
210 cm
220 cm
230 cm
240 cm
250 cm
260 cm
270 cm
280 cm
290 cm
300 cm
320 cm
350 cm
400 cm

420 cm
450 cm
overige

Aant.kleuren/cultivivormen per kar

OO ~NO OB~ WN

18
19
20
overig

Aant.kleuren/cultivivormen per laag

O~NO OIS WN

9
div. kleuren per laag
overig

Aant.kleuren/cultivivormen per fust



002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
014
018
999

S31
010
012
014
015
016
018
020

022
024
025
026
028
030
032
034
035
036
038
040
042
044
045
046
048
050
052
054
055
056
058
060
999

S32
002
005
007
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020

OO ~NO O, WN

18
overig

Minimum aant bloemen per bol/stee
10
12
14
15
16
18
20

22
24
25
26
28
30
32
34
35
36
38
40
42
44
45
46
48
50
52
54
55
56
58
60
overige

Minimum ranklengte
2,5cm
5cm
7,5cm
10 cm
11cm
12 cm
13cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19cm
20 cm



022
025
027
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115

120
125
130
135
140
145
150
160
170
180
190
200
210
999

S33
001
002
003
004
999

S36
005
007
010
012
015
017
020
022
025
027
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075

22 cm
25cm
27 cm
30 cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115 cm

120 cm
125 cm
130 cm
135 cm
140 cm
145 cm
150 cm
160 cm
170 cm
180 cm
190 cm
200 cm
210 cm
overige

Jaartal sortering hout
1-jarig

2-jarig

3-jarig

meerjarig

overig

Maximum planthoogte inclusief pot
5cm
7cm
10 cm
12 cm
15cm
17 cm
20 cm
22 cm
25cm
27 cm
30 cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55 cm
60 cm
65 cm
70 cm
75 cm



080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
160
165
170
180

190
200
210
220
230
240
250
260
270
280
290
300
320
350
400
420
450
999

S37
005
007
010
012
015
017
020
022
025
027
030
032
035
040
045
050
055
060
070
080
090
100
120
125
140

80 cm

85 cm

90 cm

95 cm

100 cm
105 cm
110 cm
115cm
120 cm
125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
160 cm
165 cm
170 cm
180 cm

190 cm
200 cm
210 cm
220 cm
230 cm
240 cm
250 cm
260 cm
270 cm
280 cm
290 cm
300 cm
320 cm
350 cm
400 cm
420 cm
450 cm
overige

Maximum plantdiameter
5cm
7,5cm
10cm
12,5cm
15cm
17,5cm
20 cm
22,5cm
25cm
27,5cm
30cm
32,5cm
35cm
40 cm
45 cm
50 cm
55 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
120 cm
125 cm
140 cm



999

S38
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014

015
016
017
018
019
020
025
026
027
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
999

S39
001
002
003
004
005
006
007
008
009
999

S40
001
002
003
004
005
006
007
008
009

overige

Max aantal bloemen/bloeiwijzen por

OO ~NOOTA~,WNPE

95
overige

Maximum aantal takken per plant

OO ~NO O~ WNPE

overige

Maximum aantal bollen per pot

O©OoO~NO O~ WNPE



010
011
012
015
020
022
025
030
035
040
045
999

S41
020
030
040
045
050
060
070
080
090
100
120
150
999

S46
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036

10
11
12
15
20
22
25
30
35
40
45
overige

Maximum stamhoogte
20 cm
30cm
40 cm
45 cm
50 cm
60 cm
70 cm
80 cm
90 cm
100 cm
120 cm
150 cm
overige

Aantal vruchten / trossen

OO ~NO O~ WNEPE



037
038
039
040
041
042
043
044
045
046

047
048
049
050
060
070
080
090
100
997
998
999

S48
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041

37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

a7

48

49

50

60

70

80

90

100

zonder vrucht / trossen
met vruchten / trossen
overig

Minimum vruchtdiameter
2cm
3cm
4 cm
5cm
6 cm
7cm
8cm
9cm
10cm
11 cm
12 cm
13cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19cm
20 cm
21 cm
22 cm
23cm
24 cm
25cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30 cm
31cm
32cm
33cm
34 cm
35cm
36 cm
37cm
38 cm
39cm
40 cm
41 cm



042
043
044
045
046
047
048
049

050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
075
080
085
090
095
100
999

S49
008
009
010
012
014
015
016
017
018
019
020
022
024
025
026
028
030
032
034
035
036
038
040
042
044
045

42 cm
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm

50 cm
51 cm
52 cm
53cm
54 cm
55¢cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
61 cm
62 cm
63 cm
64 cm
65 cm
66 cm
67 cm
68 cm
69 cm
70 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm
overig

Bolomvang
8cm
9cm
10 cm
12 cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19cm
20 cm
22 cm
24 cm
25cm
26 cm
28 cm
30 cm
32cm
34 cm
35cm
36 cm
38cm
40 cm
42 cm
44 cm
45 cm



046
048
050
055
060
065

070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
210
975
999

S78
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042

46 cm
48 cm
50 cm
55 cm
60 cm
65 cm

70 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115 cm
120 cm
210 cm
975 cm
overig

Minimum planthoogte exclusief pot
lcm
2cm
3cm
4cm
5cm
6 cm
7cm
8cm
9cm
10cm
11cm
12 cm
13cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19cm
20 cm
21 cm
22 cm
23 cm
24 cm
25cm
26 cm
27 cm
28 cm
29 cm
30cm
31lcm
32cm
33 cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38cm
39 cm
40 cm
41 cm
42 cm



043
044
045
046

047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
065
066
067
068
070
071
072
073
075
080
081
082
083
085
090
092
093
095
097
100
101
102
105
110
114
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180
185
190
195
200
210

43 cm
44 cm
45 cm
46 cm

47 cm
48 cm
49 cm
50 cm
51 cm
52 cm
53 cm
54 cm
55cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
61 cm
62 cm
65 cm
66 cm
67 cm
68 cm
70 cm
71 cm
72 cm
73 cm
75 cm
80 cm
8lcm
82 cm
83 cm
85 cm
90 cm
92 cm
93 cm
95 cm
97 cm
100 cm
101 cm
102 cm
105 cm
110 cm
114 cm
115 cm
120 cm
125 cm
130 cm
135cm
140 cm
145 cm
150 cm
155 cm
160 cm
165 cm
170 cm
175 cm
180 cm
185 cm
190 cm
195 cm
200 cm
210 cm



220 220 cm

230 230 cm

240 240 cm

250 250 cm

260 260 cm

270 270 cm

280 280 cm

290 290 cm

300 300 cm

320 320 cm

325 325 cm

350 350 cm

375 375cm

400 400 cm

420 420 cm

425 425 cm

450 450 cm

475 475 cm

500 500 cm

525 525 cm

550 550 cm

575 575 cm

600 600 cm

603 10-15cm
606 15-20cm
607 20-25cm
609 25-30cm
611 30-40cm
612 40-50cm
613 50-60cm
614 60-70cm
615 60 -80cm
616 60 - 100 cm
617 70-80cm
618 80-100cm
619 80-90cm
620 100 - 120 cm
621 100 - 125 cm
622 120 - 140 cm
624 125-150cm
625 625 cm

626 140 - 160 cm
627 150 -175cm
628 160 - 180 cm
630 175-200 cm
631 180 - 200 cm
633 200 -225cm
634 225 -250cm
650 650 cm

675 675 cm

700 700 cm

725 725 cm

750 750 cm

775 775 cm

800 800 cm

825 825 cm

850 850 cm

875 875 cm

900 900 cm

901 1000 cm

925 925 cm

950 950 cm

975 975 cm

998 niet van toepassing



999

S81
003
005
007
998
999

S83
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
025
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160
165
170
175
180

185
190

overig

Maximum lengte verschil
3cm

5cm

7cm

overig

Niet van toepassing

Plantgewicht
1 kg

2 kg

3 kg

4 kg

5 kg

6 kg

7 kg

8 kg

9 kg

10 kg
11 kg
12 kg
13 kg
14 kg
15 kg
16 kg
17 kg
18 kg
19 kg
20 kg
25 kg
30 kg
35Kkg
40 kg
45 kg
50 kg
55 kg
60 kg
65 kg
70 kg
75 kg
80 kg
85 kg
90 kg
95 kg
100 kg
1050 gr
1100 gr
1150 gr
1200 gr
1250 gr
1300 gr
1350 gr
1400 gr
1450 gr
1500 gr
1550 gr
1600 gr
1650 gr
1700 gr
1750 gr
1800 gr

1850 gr
1900 gr



195
210
220
230
240
250
260
270
280
290
310
320
330
340
350
360
370
380
390
410
420
430
440
450
460
470
480
490
525
550
575
625
650
675
725
750
775
825
850
875
905
910
913
915
918
920
923
925
928
930
933
935
938
940
943
945
948
950
953
955

958
960
963
965

1950 gr
2100 gr
2200 gr
2300 gr
2400 gr
2500 gr
2600 gr
2700 gr
2800 gr
2900 gr
3100 gr
3200 gr
3300 gr
3400 gr
3500 gr
3600 gr
3700 gr
3800 gr
3900 gr
4100 gr
4200 gr
4300 gr
4400 gr
4500 gr
4600 gr
4700 gr
4800 gr
4900 gr
5250 gr
5500 gr
5750 gr
6250 gr
6500 gr
6750 gr
7250 gr
7500 gr
7750 gr
8250 gr
8500 gr
8750 gr
50 gr
100 gr
125 gr
150 gr
175 gr
200 gr
225 gr
250 gr
275 gr
300 gr
325 gr
350 gr
375 gr
400 gr
425 gr
450 gr
475 gr
500 gr
525 gr
550 gr

575 gr
600 gr
625 gr
650 gr



968
970
973
975
978
980
983
985
988
990
993
995
998
999

S96
001
002
003
004
005
006
007
008
009

K03
001

K04
001

K05
001

K07
005
007
010
011
014
018
020
021
025
026
027
029
031
034
035
036
037
038
039
049
051
052
053
054

K08

675 gr
700 gr
725 gr
750 gr
775 gr
800 gr
825 gr
850 gr
875 gr
900 gr
925 gr
950 gr
975 gr
overig

Stamomtrek
4-6 cm

6-8 cm

8-10 cm
10-12 cm
12-14 cm
14-16 cm
16-18 cm
18-20 cm
20-25 cm

Kwaliteitskenmerken

Bedrijfskenmerk fytosanitair
Cylindrocladiumvrij bedrijf

Certificaten aardwarmte
Geo-Well

Certificaten MPS-TraceCert
MPS-TraceCert

Overige leveranciersinformatie
PlanetProof

MPS-Quality

MPS-SQ

MPS-Florimark Production
MPS-GAP

GlobalGap

KFC Gold

KFC Silver

Fairtrade

Biologisch

Geo-Well

GlobalGAP fruit & vegetables
MPS-GAP en MPS-SQ
EHPEA Gold

EHPEA Silver

ETI

Florverde

GlobalGAP Herbs
GlobalGAP Flowers & Ornamentals
MPS-Qualitree

Rainforest Alliance
MPS-ProductProof
GlobalGAP en GRASP
MPS-GAP en GRASP

Certificaten MPS-GAP



001

K11
001

K13
001
002
003

K15
001

K16
001

K17
001
002

K18
003
004

K19
003
004

K20
001

K21
001

K22
001
002

K23
001

K24
001

K27
001

K28
001

K29
001
002
003

K30

K31

001

K32
001

MPS-GAP

Foto toegevoegd door RFH
Foto uit beeldbank door RFH

Productkwaliteitslabel
NewWave

First Class

Premium Quality

Certificaten Socialy Qualified
MPS-SQ

Certificaten GlobalGAP
GlobalGAP Flowers & Ornamentals

Certificaten MPS Quality
MPS-Quality
MPS-Qualitree

Certificaten biologisch
Biologisch
Omschakeling naar biologisch

Certificaten eetbare producten
GlobalGAP Fruit and Vegetables
GlobalGAP Herbs

Certificaten Florimark
MPS-Florimark Production

Certificaten Milieukeur
PlanetProof

Certificaten Kenya Flower Counsel
KFC Gold
KFC Silver

Certificaten Fairtrade
Fairtrade

Keurmerk MPS-ProductProof
MPS-ProductProof

Certificaten Florverde
Florverde

Certificaten Ethical Trade Initiat
ETI

Certificaten Ethiopian EHPEA
EHPEA Gold

EHPEA Silver

EHPEA Bronze

Certificaten gewasbescherming
Certificaten SAN
Rainforest Alliance

Certificaten GRASP
GRASP



K33
001
002
003

K34
001

K35
001

K36
001
002
003
004

K37
001

K38
001

K39
001
002
003
004

K40
001

K41
001

K42
001

K43
001

K44
001
002
003

K99
001

S97
004
008
009
030

S98
Al
A2
Bl

LO1
001

Label Fair Flora
3 sterren
4 sterren
5 sterren

GlobalG.A.P. Chain of Custody (Cot
GlobalG.A.P. Chain of Custody (CoC)

Certificaten Vegaplan
Vegaplan

Certificaten SIZA Social
SIZA Social Platinum
SIZA Social Gold

SIZA Social Silver

SIZA Social Bronze

GlobalG.A.P. IDA
GlobalG.A.P. IDA

Certificaat SMETA
SMETA

Certificaten SIZA Environmental
SIZA Environmental Platinum
SIZA Environmental Gold

SIZA Environmental Silver

SIZA Environmental Bronze

Certificaat OHAS
OHAS

Flor Ecuador Certified
Flor Ecuador Certified

GLOBALG.A.P. Plant Propagation N
GLOBALG.A.P. Plant Propagation Mat.

Groenkeur Boomkwekerijproducter
Groenkeur Boomkwekerijproducten

MPS-GreenerGrown
GreenerGrown 1 ster
GreenerGrown 2 sterren
GreenerGrown 3 sterren

Floriculture Sustainability Initiat
FSI Compliant

Certificaten MPS ABC
MPS-A

MPS-B

MPS-C

MPS-A+

Kwaliteitsgroep
Al
A2
B1

Logistieke kenmerken

Fust
Floratino tray



LO2
001
002
003
004
005
999

LO3
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
999

LO4
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
999

LO5
001
002
003
004
005
006
007
008
009

Stapelwagen
veilingstapelwagen
Deense stapelwagen
VBA-stapelwagen
FloraHolland stapelwagen
Euro-stapelwagen
overige

Aantal legborden veilingstapelwage

O©CoO~NO O~ WNPE

15
16
17
18
19
20
overige

Aantal legborden Deense stapelwag

OO ~NO O~ WNEPE

18
19
20
overige

Aantal onderstellen Deense stapelw

O©oO~NOOTS WNPE



010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
999

LO6

LO7

LO8
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
999

LO9
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
999

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
overige

Fustsoort

Fustmateriaal

Aantal legborden Eurostapelwagen

O©CoO~NO O~ WNPE

15
16
17
18
19
20
overige

Aantal onderstellen Eurostapelwag:

O©CoO~NO O~ WNEPE

18
19
20
overig



L13
005
008
009
010
012
015
018
020
025
030
035
040
045
050
055
060
065
070
075
080
085
090
095
100
120
125
135
140
144
150
160
168
170
175
180
198
200
204

210
216
225
250
252
270
300
306
315
350
400
500
750
910
999

L18
001
002
999

L19
001
002
999

Aantal stuks per fust
5

8

9
10
12
15
18
20
25
30
35
40
45
50
55
60
65
70
75
80
85
90
95
100
120
125
135
140
144
150
160
168
170
175
180
198
200
204

210
216
225
250
252
270
300
306
315
350
400
500
750
1000
overige

Fustlabel
Fustlabel (kweker)
Fustlabel (klant)
Overig fustlabel

Karlabel

Karlabel (kweker)
Karlabel (klant)
Overig karlabel



L20
001
002
999

L21
001
002
999

L22
001
002
999

L23
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048

Service productlabel
Plakken productlabel

Los bijleveren productllabel
Overig service productlabel

Service fustlabel
Plakken fustlabel
Los bijleveren fustlabel
Overig service fustlabel

Service karlabel
Plakken karlabel
Los bijleveren karlabel
Overig service karlabel

Aantal fusten per laag

OO ~NO O, WNPE



049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
999

L24
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019

020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040

L25
001
002
003
004
005
006
007

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
overig

Presentatie per schapm2

OO ~NO O~ WNEPE

Aantal fusten per ladingdrager

~NOoO O WN B



008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039

040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71



072
073
074
075
076
o077
078
079
080
081
082
083
084
085
086
087
088
089
090
091
092
093
094
095
096
097
098
099
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135



136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199



200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263



264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
999

S15
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028

264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287

288
289
290
2901
292
293
294
295
296
297
298
299
300
overig

Transporthoogte
5cm
6 cm
7cm
8cm
9cm
10cm
11cm
12 cm
13cm
14 cm
15cm
16 cm
17 cm
18 cm
19cm
20 cm
21 cm
22 cm
23 cm
24 cm
25cm
26 cm
27 cm
28 cm



029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050

051
052
053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072
073
074
075
080
085
090
095
100
105
110
115
120
125
130
135
140
145
150
155
160

29 cm
30 cm
3lcm
32cm
33cm
34 cm
35cm
36 cm
37 cm
38cm
39cm
40 cm
41 cm
42 cm
43 cm
44 cm
45 cm
46 cm
47 cm
48 cm
49 cm
50 cm

51 cm
52 cm
53 cm
54 cm
55cm
56 cm
57 cm
58 cm
59 cm
60 cm
61 cm
62 cm
63 cm
64 cm
65 cm
66 cm
67 cm
68 cm
69 cm
70 cm
71 cm
72 cm
73 cm
74 cm
75 cm
80 cm
85 cm
90 cm
95 cm
100 cm
105 cm
110 cm
115 cm
120 cm
125 cm
130 cm
135 cm
140 cm
145 cm
150 cm
155 cm
160 cm



165 165 cm

170 170 cm

175 175 cm

180 180 cm

185 185 cm

190 190 cm

195 195 cm

200 200 cm

210 210cm

220 220 cm

230 230 cm

240 240 cm

250 250 cm

260 260 cm

270 270 cm

280 280 cm

290 290 cm

300 300 cm

999 overige

S47 Verpakkingswijze
001 bamboo box

002 gift box

003 plastic cup

004 met kraag

005 kadotas

006 showdoos

007 blister

008 plastic cup met deksel
009 standaard

010 2 pack

011 3 pack

012 4 pack

013 5 pack

014 6 pack

015 7 pack

016 8 pack

017 9 pack

018 10 pack

019 kado verpakking
020 in tube

022 in tube silver

023 in tube kleur per laag
024 winkelverpakking
025 bloembuisje in tray
026 in net

027 japanse toegangspoort
028 geschikt voor online verkoop
999 overige

6 Transactiekenmerken
TO1 BTW-tarief

001 laag

002 hoog

003 n.v.t.

999 overig

TO2 Prijseenheid

001 per stuk

002 per bos

003 per kg

004 per bak

005 per fusteenheid



006 per ladingdrager

007 per bloem

008 per laag

009 1 koop

999 overige

TO3 Transactievorm

001 klok

002 bemiddeling

003 administratieve verkoop

004 HorticultureOnline

999 overige

T10 Handelsverpakking voorwaarden
001 prijs inclusief handelsverpakking
002 prijs exclusief handelsverpakking
T11 Consumentenverpakking voorwaar
001 prijs incl. consumentenverpakking
002 prijs excl. consumentenverpakking
T12 Leveringsvoorwaarden

001 levering binnen 24 uur

002 levering binnen 36 uur

T14 Serviceheffing voorwaarden
001 prijs inclusief service heffing
002 prijs exclusief service heffing
T15 Algemene voorwaarden

001 all in prijs

T16 Marktvorm

001 Bemiddelde verkoop

002 Standaard verkoop

003 Buffer verkoop

004 Klok verkoop

005 Catalogus verkoop

T17 Themadagen

001 Valentijn

002 Halloween

003 Moederdag - Engelse

004 Moederdag - Franse

005 Moederdag - Nederlands

006 Pasen

007 Allerheiligen

008 Kerst

009 Vrouwendag (internationaal)
010 Rentree - Januari

011 Rentree - September

012 Sportevenement

014 Beurs

015 Lente

016 Zomer

017 Herfst

018 Winter

019 Sylvester (Nieuwjaar)

020 Vaderdag

021 Chinees Nieuwjaar

022 Koningsdag

023 The Happy Life

024 liefde

025 Moederdag

026 Grootmoederdag



027
028
029
030
031
032
033
034

T18
001
002
003

004
005
006
007
008
009
010
999

T19
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041

Midzomernacht
Advent

Back to School
Thank you Teacher
Maritieme dagen
Studenten dagen
Bruiloft

Party

Handelscategorieén
Kijk en Vergelijk
Monsterbus

Nieuws uit het veld

Plant Plaza

Trade Fair

Special events

Specials Presentatieruimte
Noviteiten

Bekend van TV

Overig

Producentengroepen
Decorum

Air So Pure

Addenda

Pure Collection
Touch Me

MoreLIPS

Sa-Nook

Blooming Dreams
Sunsation
Dolc'Amore

Buxus Jeans of Garden
Special Blooming Plants
Pro-Form

TiSento

VannoVa Master Growers
Paletti Growers
Fresh from Nature
Perfect Garden
Miniplanten.nl

Fusion Colors

Floral Fundamentals
Greensales
Cameleon Orchids
MB Designed
Harmonie

Kokodama
CyMoreFlavour
EuroTrend
Kalanchoe Garden
Gladz

Parrot

Corona

Liguria

Campania
FocusOnGerbera
Best Green Concepts
SierteeltSales

Fair Flora

Logico

Logico - VG Orchids
Logico - VG Colours



042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052

053
054
055
056
057
058
059
060
061
062
063
064
065
066
067
068
069
070
071
072

T20
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

T21
001
002
003
004
005
006
007
008
999

V11
001
002
003
004
005
006

Logico - Fransen
Logico - Zeurniet
Logico - vd Bos
Logico - Op Dreef
CoasTulip
PolderPride
FromHeemskerk
My Peony Society
Parfum Flower Company
All I Am

African Breeze

Growing Success

Opti-flor

Gardenlina

365 dagen bloemen

Flower Handling Services (FHS)
Kolibri Company

Cyclamen Garden

The Orchid Growers

Make-Upz

Colour your Season

Stolk Flora - Your Natural Orchid
Mixed by roots

Coloriginz

Riza

The Green Brand Factory
Hy-pe

SurePlants

Bamboo Select

Hydrangea Select

llex Select

Favorieten Id
001
002
003
004
005
006
007
008
009
010

Verkoopeenheid
per stuk

per bos

per kg

per bak

per fusteenheid
per ladingdrager
per bloem

per laag

overig

Veilingkenmerken

Rest aantallen

U WN PP



007
008
009
010
011
012
013
014

015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050

V14
001

V22
001
005
006

V80
010
011
049
050
051
052
053
055
090
091

RFH Milieucertificeringsstatus
Geen milieucertificaat

Promotie kenmerk FloraHolland
Novelty +

Novelty

In the Picture

Toegevoegde waardes VRM
Umweltfreundl. Farben
Ungleich Gemischt
Volumen Topf 10 cm
Volumen Topf 11 cm
Volumen Topf 12 cm
Volumen Topf 13 cm
Volumen Topf 14 cm
Volumen Topf 9 cm
Aktuell

Spitzenqualitat



092
093
094
095
099
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
119
120
124
125
130
140
141
142
143
144
145
146
150
151
152
160
161
162
170
171
201
202
204
205
206
207
208
210
211
213
214
216
217
218
220
222
223
224
227
229
231
234
235
237

Neuheit

neuer Anlieferer
exklusiv Block
leichte Partie
Verfarbtes Deckblatt
gefarbt

Weiss gefarbt
Rot gefarbt
Braun gefarbt
Grun gefarbt
Blau gefarbt
RosaRot gefarbt
Creme gefarbt
Gelb gefarbt
Orange gefarbt
Llila Violett gefarbt
Rosa gefarbt
hellRosa geféarbt
Bordeaux gefarbt
bronze gefarbt
Gold gefarbt
Kupfer gefarbt
Silber gefarbt
Schwarz gefarbt
lila gefarbt
gewachst

gem. gewachst
Weiss gewachst
Rot gewachst
Gelb gewachst
Rosa gewachst
Blau gewachst
beflockt

gem. beflockt
Rot beflockt
Glitzer
Goldglitzer
Silberglitzer
RotGold

dunkel von Farbe
Bildetikett je VE
Bildetikett je Topf
Packs/Setjes
Packs

frisch getopft
gesagt

8 Grad Topf
viereckiger Topf
Sechseckiger Topf
bedruckter Topf
Balkonkasten
Ubertopf
Ampeln

Schalen
Dekotopf

Korb

Kunststoff

Stein

Holz

Zink

Glas

Keramik
Terracotta
sauberer Topf



238
239
240
241

242
243
244
245
246
247
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
269
270
271
272
274
275
276
277
278
282
284
285
286
287
289
290
292
293
303
304
305
306
307
308
310
312
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323

gewaschene Topfe
sechser Pack
Bukett
Doppelbukett

Gestecke
Grabgesteck
Grabschale
Grabtopf
Tilrbogen
Kranze
Schwarzkiefer
Seidenkiefer
Birke

Douglas
Koniferen Blau
Koniferen Gelb
Koniferen Griin
Koniferen Mix
Nobilis
Nordmann
Arizonika
Ziertute
getutet

nicht getitet
Endverkaufsverpack.
mit 20 getiitet
genadelte Tute
Blute getutet
gedrehte Mitte
stehend
hangend
gekorbt

mit Ton

mit Licht

mit Ton und Licht
Potcover
TonTopf
Junior

Vac Pac

Baby

Tips

Classic
Herzférmig
Ohne Deko
Cryptomeria
Buxus

mit Wurzeln
ohne Wurzeln
mit Laub

ohne Laub

mit Zwiebel
knospige Ware
grob

klassisch
Sonderform
Kugel

Kugel auf Stamm
2 Kugeln

3 Kugeln
Stamm
geflochtener Stamm
gedrehter Stamm
Bogen/Spalier
2 Bogen



324
325

326
327
328
329
330
331
332
333
334
338
339
341
342
343
344
345
347
348
349
350
351
352
353
355
356
357
358
359
361
362
363
365
366
367
368
369
370
374
376
377
378
379
380
382
383
384
385
386
388
389
390
392
393
394
395
398
399
400
401
402
404
405

drei Bdgen
Zwillingsbbgen

gestabte Ware
bewurzelt

Spalier

mini

midi

Mutterpflanze
Moosstab
kokosstab
Pyramide

Tuff

saulenférmig

mit Seitentrieb
verzweigt
Kletterpflanze
klumpen/Holzschuh
geflochten

mit Unterbepflanzung
halbgebunden
Rund gebindelt
getopt/entspitzt
zwei Haupttriebe
mehrjahrig mit Bliten
einjahrig mit Bluten
2 Triebe pro Pflanze
3 Triebe pro Pflanze
4 Triebe pro Pflanze
5 Triebe pro Pflanze
offene Blite
doppelblumig
doppelte Bliten
gefranst

Kreativ geformt
gebogener Trieb
sichtbare Blute

zwei Seitentriebe
drei Seitentriebe
Wasserfall

6 Triebe

knosp m einz off BI.
knosp m teil off BI.
einz.blute/knospe
Ohne Blueten
Gefullte Bluten

2 Stiele verzweigt

3 Stiele verzweigt

4 Stiele verzweigt

5 Stiele verzweigt

6 Stiele verzweigt
Krone

mit Frichten
Knospenbliher
Entdornt

Topf extra gefullt
Rechteckige Topf
Raritat

5 statt 10

10 statt 5

pro Bund/Handbund
ein Kauf

ein Kauf pro Lage
pro Bund

pro Kilo



406 pro Bund gepackt

407 auf 5 gebundelt

408 auf 10 gebundelt

409 auf 20 gebundelt

410 auf 25 gebundelt

411 verschiedene Langen
412 gem. nach Farbe
413 gem.

414 nach Farbe

416 auf 1 H6he gebindelt
417 auf 2 Héhen gebiindelt
418 auf 3 gebiindelt

419 Gebiindelt mit Laub
421 im karton angeliefert
422 mix in 2 Sorten

423 mix in 3 Sorten

424 mix in 4 Sorten

425 mix in 5 Sorten

426 mix in 6 Sorten

427 mix in 7 Sorten

428 mix in 8 Sorten

429 mix in 9 Sorten

430 mix mehr als 9 Sorten
432 2 Sorten pro Lage
433 3 Sorten pro Lage
434 4 Sorten pro Lage
435 5 Sorten pro Lage
436 6 Sorten pro Lage
437 7 Sorten pro lage
438 8 Sorten pro Lage
442 2 Sorten pro Wagen
443 3 Sorten pro Wagen
444 4 Sorten pro Wagen
445 5 Sorten pro Wagen
446 6 Sorten pro Wagen
447 7 Sorten pro Wagen
448 8 Sorten pro Wagen
449 9 Sorten pro Wagen
450 Mehr als 9 Sorten pro Wagen
452 2 Sorten pro Topf/Bd
453 3 Sorten pro Topf/Bd
454 4 Sorten pro Topf/Bd
455 5 Sorten pro Topf/Bd
456 6 Sorten pro Topf/Bd
457 7 Sorten pro Topf/Bd
458 8 Sorten pro Topf/Bd
459 9 Sorten pro Topf/Bd
462 2 Farben pro Topf/Bd
463 3 Farben pro Topf/Bd
464 4 Farben pro Topf/Bd
465 gem. im Bund

466 Geklebt im Karton
467 Genetzte Bluten

494 Exklusiv Block

497 Bespruht

501 Verpiss dich

502 Dackel-ab

503 RioSamba

504 Bee Happy

505 Frihlingskiisse

507 Rosmarys Nostalie Fuchsie
508 My Sweeties

509 Rock n Roll

510 Funny Garden



511
530
531
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
600
601
602
603
604
605
606
607
612
614
615
616
618
619
620
621
622
623
624
626
627
628
629
631
633
634
636
637
639
643
644
645
646
647
654
655
699
700
701
702
703

704
705
706
707

Confetti Garden
Niederlandische Gartnerware
Italienische Gartnerware
Topf aus Kokosfaser
Topf aus Sonnenblumenschalen
Topf aus Kartoffelstéarke
Topf aus Maisstarke
Topf aus Papier
Papierpalette

Palette aus Maisstarke
Palette aus Kartoffelstarke
Recyclebarer Topf
Recyclebare Palette
Recyclebare Tite

Tlte aus Maisstarke
Folie aus Maisstarke
Tute aus Kartoffelstarke
Folie aus Kartoffelstarke
Kompostierbarer Topf
auf Wasser

mit Decor

mit Valentinsdeko

mit Osterdekoration

mit Halloweendeko

mit Weihnachtsdeko

mit Dekorinde

mit Dekokugeln

lackiert
meristemvermehrt

jung

vorbehandelt

duftend

mit Stecketikett

mit Produktinfo

mit Hangetikett
PFL.PASS PRO TOPF
mit Frischhaltemittel

mit Verzierung

mit Barcode
Stecketikett u Pflanzenpass
m. Hangetikett & Pflanzenpass
mit Bildetikett

mit Pflegehinweis
BIO-Waren

mit VBN/EAN-Barcode
Herbstlaub

zweite Pflanzung
einfachbliihend

Essbare Pflanzen
Bienenfreundlich
Naturlich Niederrhein
Deutsche Gartnerware
FairTrade

Rosa Brandt

Soul Plants
Torfreduziert

Torffrei

belichtet

Treib

Freilandware

Kalthaus
Folienanbau
OKo

in Hydro kultiviert



708 Hydro m Ubert u Zweig

709 Indoor / fir Innen
710 Outdoor / fur AuRen
711 Indoor und Outdoor
713 Kibelpflanze

715 Treib/Gewachshaus
717 winterhart

718 vegetativ veredelt
719 in den Topf gedriickt
720 im Topf kultiviert
721 aus Aussaat

722 aus Steckling
723 Mehrjahrig

726 Klein

727 Mittel

728 Grof3

730 Solitar

734 1 Stiel

735 2 Stiele

736 3 Stiele

737 4 Stiele

738 5 Stiele

739 6 Stiele

740 7 Stiele

741 8 Stiele

742 9 Stiele

743 10 Stiele

744 12 Stiele

745 15 Stiele

746 20 Stiele

747 25 Stiele

748 50 Stiele

749 75 Stiele

750 1-2-Bliten/Stiele
751 1-3-Bluten/Stiele
752 2-3- Bliten/Stiele
753 2-4-Bliten/Stiele
754 2-5-Bllten/Stiele
755 2-6-Bliten/Stiele
756 3-4-Bluten/Stiele
757 3-5 Bliten/Stiele
758 3-6- Bluten/Stiele
759 4-5- Bluten/Stiele
760 4-6- Bluten/Stiele
761 4-7- Bluten/Stiele
762 4-8- Bluten/Stiele
763 5-6- Bliten/Stiele
764 5-7- Bluten/Stiele
765 5-8 Bluten/Stiele
766 5-9 Bliten/Stiele
767 6-7 Bluten/Stiele
768 6-8 Bluten/Stiele
769 6-9 Bluten/Stiele
770 6-10 Bluten/Stiele
771 7-8 Bluten/Stiele
772 7-9 Bluten/Stiele
773 7-10 Bliuten/Stiele
774 7-11 Bluten/Stiele
775 8-9 Bliten/Stiele
776 8-10 Bluten/Stiele
777 8-11 Bliten/Stiele
778 8-12 Bliten/Stiele
779 9-10 Bliten/Stiele

780 9-11 Bliten/Stiele



781 9-12 Bliten/Stiele

782 9-13 Bluten/Stiele

783 9-14 Bliuten/Stiele

784 12-15 Bluten/Stiele
792 2 Bliten/Stiele

793 3 Bluten/Stiele

794 4 Bllten/Stiele

795 5 Bliten/Stiele

800 verschiedene mix p.e
810 Herbstzauber

811 Frilingsflirt

812 1 -2 Knospen/Kelche
813 1 - 3 Knospen/Kelche
823 2 - 3 Knospen/Kelche
824 2 - 4 Knospen/Kelche
825 2 - 5 Knospen/Kelche
826 2 - 6 Knospen/Kelche
827 2 - 7 KnospenKelche
828 2 - 8 Knospen/Kelche
834 3 - 4 Knospen/Kelche
835 3 -5 Knospen/Kelche
836 3 -6 Knospen/Kelche
845 4 -5 Knospen/Kelche
846 4 - 6 Knospen/Kelche
847 4 - 7 Knospen/Kelche
848 4 - 8 Knospen/Kelche
856 5 -6 Knospen/Kelche
857 5 -7 Knospen/Kelche
858 5 -8 Knospen/Kelche
859 5 -9 Knospen/Kelche
867 6 - 7 Knospen/Kelche
868 6 - 8 Knospen/kelche
869 6 - 9 Knospen/Kelche
870 6 - 10 Knospen/Kelche
878 7 - 8 Knospen/Kelche
879 7 -9 Knospen/Kelche
880 7 - 10 Knospen/Kelche
881 7 - 11 Knospen/Kelche
889 8 - 9 Knospen/Kelche
890 8- 10 Knospen/Kelche
891 8 - 11 Knospen/Kelche
892 8 - 12 Knospen/Kelche
895 9-10 Knospen/Kelche
896 9 - 11 Knospen/Kelche
897 9 - 12 Knospen/kelche
898 9 - 13 Knospen/Kelche
899 9 - 14 Knospen/Kelche
901 Ohne Batterien

910 Foto stimmt nicht

911 neuer Flor

912 letzte Anlieferung

921 Weihnachten

922 Ostern

924 Muttertag

925 Allerheiligen

982 Gold

983 Silber

984 Buxus frisch geschnitten
985 apricot

986 Blau

987 bronce/braun

988 Creme

989 Gelb

990 Grin



92

991
992
993
994
995
996
997
998
999

lila/Violett
milka
Orange
Lachs
Rosa
Schwarz
Rot

Weiss
mehrfarbig



